
A. Schýbal Roman A 1 Dufek Pavel C 2

Koutný Tomáš A 2 Korda Pavel ml.
Přikryl Jan Zázvorka Bedřich C 1
Key Andy Pauzr Jiří

Bogdán Milan

B. Jeníček Jiří ml. B 2 Srp Jiří

Veselý Michal B 1 Jelínek Vlastimil D 2
Čepelová Kateřina Rouč Petr 
Korda David Fojtík Petr D 1

Stredák Branislav

A. Dufek - Schýbal A 1 B. Srp - Korda D.

Jelínek - Čepelová Koutný - Veselý B 1
Key - Bogdán Korda P. - Pauzr

Jeníček - Fojtík A 2 Stredák - Přikryl B 2

Zázvorka - Rouč

Schýbal - Dufek 2:3 Zázvorka - Koutný 3:1
Jeníček - Fojtík 3:2 Jelínek - Veselý 2:3

Dufek - Jeníček 1:3 Zázvorka - Veselý 3:2

KO pavouk semifinále - dvojice :

Jeníček/Fojtík - Koutný/Veselý  3:1

KO pavouk čtvrtfinále - jednotlivci :

KO pavouk semifinále - jednotlivci :

KO pavouk finále - jednotlivci :

Regionál ČŠO - STS Chvojkovice Brod
28.6.2008

Je tu začátek prázdnin a přesto to neodradilo osmnáct hráčů - hráček přijít a odehrát Regionál 
ČŠO v Praze Nuslích. Než si přečtete výsledky tak jedna tisková zpráva ode mne - tento turnaj 

byl poslední, který jsem pořádal ( myslím tím jak Regionál tak Open ), ale to neznamená, že turnaje 
ve Chvojkovicích končí. Důvody jsou prosté : čím dál méně času a rodina. O školních prázdninách 
Vám všem přeji aktivní odpočinek a příjemně strávenou dovolenou. Mějte se fajn Schýbal Roman.

Schýbal Roman : mob. 733 256 139, e-mail - schyro@seznam.cz

Statistiky :

Vítězi se stali v jednotlivcích Jeníček Jiří ml. a v párech Jeníček 
Jiří ml - Fojtík Petr.

KO pavouk finále - dvojice :
Schýbal/Dufek - Jeníček/Fojtík  2:3

Schýbal/Dufek - Stredák/Přikryl  3:1

Jeníček - Zázvorka  4:2

Jednotlivci skupiny a postup :

( Hráno na tři vítězné legy 501 D.O. )

Dvojice skupiny a postup :

( Hráno na dva vítězné legy 501 D.O. )



Jeníček 4 Korda D. 1
Schýbal 3 Fojtík 1
Zázvorka 2

Fojtík
Srp Koutný

Jeníček

1.Čepelová Kateřina

1. Jeníček Jiří ml. 9. Bogdán Milan
2. Zázvorka Bedřich Korda David
3. Dufek Pavel Pauzr Jiří

Veselý Michal Srp Jiří
5. Schýbal Roman 13. Key Andy

Fojtík Petr Čepelová Kateřina
Koutný Tomáš Korda Pavel ml.
Jelínek Vlastimil Rouč Petr

17. Přikryl Jan
Stredák Branislav

1. Jeníček Jiří 5. Key Andy
Fojtík Petr Bogdán Milan

2. Schýbal Roman Korda David
Dufek Pavel Srp Jiří

3. Stredák Branislav 7. Zázvorka Bedřich
Přikryl Jan Rouč Petr
Koutný Tomáš Korda Pavel ml.
Veselý Michal Pauzr Jiří

9. Jelínek Vlastimil
Čepelová Kateřina

" Nej.zavření " :

100

99
90

Dufek               102

Další Regionál ČŠO Chvojkovice Brod bude 19.7.2008 a pak následně 
16.8.2008.  

Celkové pořadí - jednotlivci :

Celkové pořadí - dvojice :

" 180" :

" Nej.žena " :

Pokud jsem na někoho zapomněl s nějakou statistikou tak se omlouvám. V tom případě nebyla 
zaznamenána nebo ani nahlášena.

102

Protože cena byla láhev bílého vína tak jsem se rozhodl jí dát Pavlovi, ale pro Jirku, který měl 
shodné zavření mám připravenou jinou cenu a tu mu předám až se uvidíme na LL.


